Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

§ite: www.camaradearacoiabadaserm.sD.qov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-...t,-.TNDICAÇAON" r5 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Subsidiar total ou parcialmente, curso de pedagogia aos

servidores da Secretaria de Educação (ADI's).

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Janeiro de 2.022.

&
MANOET-HEN RIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

rei tos por d i versos SHti:f "l-",11*rl?3:
":oj;"}'h if i:"Hl'i";

profissional multidisciplinaÍ, capaz de atuar nos processos de ensino e

aprendizagem, tanto para alfabetizar crianças, jovens e adultos, quanto para
atuar no corpo administrativo do Poder Executivo, tal como feito em outros
Município.

7

\

7

/
\

/

\

7

!!
/

al

7

//